

ایجاد یک سیستم سوسالیسم بازار و نه لیبرالیسم بازار بود. دنگ معتقد بود پایبندی به اصل «یک وظیفه محوری و دو نکته اساسی» ضروری است. ساخت سوسالیسم وظیفه اصلی است، در حالی که دو نکته اساسی اجرای «سیاست‌های اصلاحی و بازگشایی اقتصاد به روی دنیای بیرون است». هنری کیسینجر در کتاب «چین» می‌نویسد: «آنچه که دنگ شیانوپینگ به آن لقب «اصلاحات و بازگشایی» داد نه فقط یک تلاش اقتصادی بلکه یک بیداری روحی و معنوی نیز بود. هدف این جنبش عظیم، نخست نجات و ثبات جامعه‌ای بود که بر لبه پرترگاه ورشکستگی اقتصادی ایستاده بود و سپس جست‌وجو و تحریک نیروی درونی. این جامعه بود در راه پیشرفت معنوی و تعالی، همه از طریق روش‌هایی که هم در نظام کمونیستی و هم در تاریخ چین بی‌سابقه بودند.»

دوران جین پینگ: اوج و حلا فرو؟

۱۵ نوامبر ۲۰۱۲ حزب کمونیست چین شی جین پینگ را به‌عنوان رهبر جدید این کشور رئیس جدید کمیسیون مرکزی ارتش چین برگزید و ۹ سال بعد در ۱۱ نوامبر ۲۰۲۱ حزب کمونیست چین ایدئولوژی شی را «جوهر فرهنگ چین» اعلام کرد. از زمان روی کار آمدن جین پینگ، چین از نظر سیاسی به سمت سرکوب مخالفان حرکت کرده، این در حالی است که شی رویکرد خود را «نوسازی عظیم ملت چین» می‌نامد. سیاست‌هایی که شی در پیش گرفته در بسیاری موارد کاملاً با سیاست‌های اقتصادی دنگ متفاوت است. براساس گزارش بانک جهانی، چین اکنون یک کشور با درآمد متوسط به‌بالاست. اگر چه چین در سال ۲۰۲۰ فقره شدید را ریشه‌کن کرد، اما تخمین زده می‌شود که ۱۷/۲ درصد از جمعیت کشور با کمتر از ۶/۸۵ دلار در روز زندگی می‌کنند؛ این رقم همان خط فقر کشورهای با درآمد متوسط رو به بالاست که بانک جهانی در سال ۲۰۲۲ تعیین کرد. رشد اقتصادی چین دوران شی مبتنی بر سرمایه‌گذاری و تولید صادرات محور بوده است، رویکردی که به‌نوشته بانک جهانی به محدودیت‌هایی برخورده است: محدودیت‌هایی چون عدم تعادل اقتصادی، اجتماعی و زیست‌محیطی.

در سال‌های اخیر، رشد اقتصادی چین در مواجهه با محدودیت‌های ساختاری، از جمله کاهش رشد نیروی کار، کاهش بازده سرمایه‌گذاری و کاهش رشد بهره‌وری، تعدیل شده است. چالش پیش‌روی این کشور یافتن محرک‌های جدید رشد است. بانک جهانی پیشنهاد می‌کند نقش دولت باید با تمرکز بر ایجاد یک محیط تجاری شفاف، منصفانه و بی‌اثبات، تقویت سیستم نظارتی و حاکمیت قانون برای حمایت بیشتر از سیستم بازار و نیز تضمین دسترسی عادلانه به خدمات عمومی به همه شهروندان، به تکامل خود ادامه دهد. چین امروز تقریباً یک‌سوم دی‌آکسیدکربن سالانه جهانی و ۳۰ درصد انتشار گازهای گلخانه‌ای دنیا را به خود اختصاص داده است، سرانه انتشار این کشور در حال حاضر بیشتر از اتحادیه اروپا و هم‌تراز با متوسط انتشارات کشورهای سازمان همکاری اقتصادی توسعه است. گزارش بانک جهانی می‌گوید میزان رشد اقتصادی چین در سال ۲۰۲۳ برابر با ۵/۲ درصد بود اما این رقم تا پایان سال ۲۰۲۴ به ۴/۵ درصد خواهد رسید. کارشناسان بر این باورند که حزب کمونیست چین‌و شی، چندان خوب عمل نمی‌کنند. بیکاری جوانان افزایش یافته است، رکود بازار سهام و ادامه آشفتگی املاک تهدیدی است که «روبای چین» شی را از مسیر خود خارج می‌کند و مایکل کانینگهام، پژوهشگر چین در مرکز مطالعات آسیایی بنیاد هرتیج بر این باور است که احتمالاً این روند نزولی، شی را نیز با خود به پایین می‌کشد. در سال ۲۰۲۳ موجی از پاکسازی مقامات ارشد که بر شی از آنها از دوستان خود شی بودند به این گمانه‌زنی دامن زد که موقعیت او در حزب به آن اندازه که به نظر می‌رسد امن نیست، حداقل این روایتی است که در بسیاری از گفت‌وگوهای رسانه‌های غربی نشر می‌دهند؛ اما حزب کمونیست، خد اداها را متفاوت می‌بیند.

در نشست سالانه کنگره ملی خلق چین اعلام شد که این کشور از نظر اقتصادی سال سختی را پشت سر گذاشته است اما این چالش‌ها مانع از رشد اقتصادی ۵/۲ درصدی آن نشد. با این حال اکونومیست در ماه آوریل در سر مقاله خود نوشت که این سخت‌ترین آزمون اقتصادی چین از زمان آغاز گسترده‌ترین اصلاحات دنگ شیائوپینگ در دهه ۱۹۹۰ است. اکونومیست معتقد است این کشور سال گذشته به رشد اقتصادی ۵ درصدی دست یافت، اما ستون‌های معجزه چندین دهه آن به لرزه افتاده‌اند. نیروی کار چین روبه‌کاهش است، روزهای تاریخی پروتوق املاک حالا به ورشکستگی تبدیل شده و سیستم جهانی تجارت آزاد که چین برای ورشمن‌تر شدن از آن استفاده می‌کرد در حال فروپاشی است. در مقابل شی جین‌پینگ به این نتیجه رسیده که طرح‌های جسورانه برای بازسازی اقتصاد چین را دوچندان کند. این طرح‌ها ترکیبی از تکنواوتوپیا، برنامه‌ریزی مرکزی و تمرکز بر مسائل امنیتی است. با این حال کارشناسان بر این باورند که تناقضات این طرح‌ها مردم چین را ناامید و بقیه جهان را خشمگین خواهد کرد. آمار تولید صنعتی چین در ماه مارس افزایش یافت، اما مصرف‌کنندگان واکنش در خوری نشان نداده‌اند، تقلیل قیمت‌ها ادامه دارد و بسیاری از کارفرمایان سر خورده شده‌اند. در پس این چالش‌ها، نرس عمیق‌تری در مورد آسیب‌پذیری چین نهفته است. پیش‌بینی می‌شود که این کشور تا سال ۲۰۵۰ حدود ۲۰ درصد از نیروی کار خود را از دست بدهد. رفح بحران در صنعت املاک که یک‌پنجم تولید ناخالص داخلی را در اختیار دارد، سال‌ها طول خواهد کشید. این امر به دولت‌های محلی آسیب می‌زند که به فروش زمین بری درآمد و املاک و مستغلات شوک‌فرا برای رشد متکی بودند.

پاسخ چین استراتژی است که براساس آنچه مقامات آن را «نیروهای مولد جدید» می‌نامند ساخته شده است. شی خواهان قدرت دولتی برای تسریع صنایع تولیدی پیشرفته است که به‌نوبه خود باعث ایجاد مشاغل با بهره‌وری بالا، خودکفایی چین و ایمن‌سازی آن در برابر تجاوزات آمریکا می‌شود. چین فولاد و آسمان خراش‌ها را به دوران طلایی تولید انبوه خودروهایی الکتریکی، باتری‌ها، تولیدات زیستی

چین دریافت که گذار از برنامه قبلی به سیستم متکی بر بازار به معنی وضعیتی برد-برد است. سرمایه‌گذاری سالانه در «نیروهای مولد جدید» چین به ۱/۶ تریلیون دلار رسیده، یعنی یک‌پنجم کل سرمایه‌گذاری‌ها و دو برابر میزان اسمی پنج‌سال پیش است. این رقم معادل ۴۳ درصد از کل سرمایه‌گذاری تجاری آمریکا در سال ۲۰۲۳ است.

برنامه‌ریزی شده ظرفیت کارخانه‌ها در برخی صنایع تا سال ۲۰۳۰ بیش از ۷۵ درصد افزایش یابد. بخشی از این سرمایه‌گذاری‌ها توسط شرکت‌هایی در سطح جهانی که مشتاق خلق ارزش هستند، انجام می‌شود، اما واضح است بخش بزرگی از چنین سرمایه‌هایی از یارانه‌ها و دستورات دولتی به صنایع تزریق خواهد شد.

از حضور شرکت‌های خارجی در چین استقبال می‌شود. هدف نهایی شی این است که توازن قدرت در اقتصاد جهانی را به نفع چین وارونه کند. اکونومیست پیش‌بینی می‌کند که چین نهایتاً از وابستگی به فناوری غربی فرار خواهد کرد، بلکه بسیاری از مالکیت‌های معنوی کلیدی در صنایع جدید را کنترل خواهد کرد و بر این اساس شرکت‌های چندملیتی به چین می‌آیند تا از آن یاد بگیرند، نه اینکه به چین چیزی یاد دهند. براساس گزارش نشریه فارن افرز، شی در «کنفرانس مرکزی امور مرتبط با سیاست خارجه» در دسامبر گذشته، اعلام کرد که «چین کشور بزرگ مظلوم، متکی به خود، بازو فراگیر است؛ کشوری که بزرگترین پلنفرم برای همکاری بین‌المللی و اصلاح نظام بین‌الملل را رهبری می‌کند». اشاره شی به چهار برنامه چینی است که قرار است اهداف شی را تحقق بخشد: ابتکار کمربند و جاده، ابتکار توسعه جهانی، ابتکار امنیت جهانی، و ابتکار تمدن جهانی. ابتکار کمربند و جاده یک طرح سرمایه‌گذاری در زیربنای اقتصادی بیش از ۷۰ کشور جهان و سازمان‌های بین‌المللی و توسعه‌دهنده‌ی تجاری «کمربند اقتصادی راه ابریشم» و

«راه ابریشم دریایی» است که به‌پشتوانه قدرت صنعتی اقتصاد چین و توان سرمایه‌گذاری آن ارائه شده است. ابتکار توسعه جهانی را شی در ماه سپتامبر ۲۰۲۱ در مجمع عمومی سازمان ملل اعلام کرد و تا سپتامبر ۲۰۲۲ بیش از ۶۰ کشور جهان به آن پیوسته بودند. مجمع جهانی اقتصاد از این ابتکار چین به‌عنوان دعوت به موقع برای مقابله با چالش‌های فوری که توانایی جمعی ما را برای تحقق اهداف توسعه پایدار تهدید می‌کند، یاد کرده است. دیگر طرح شی، ابتکار امنیت جهانی، چارچوب ایدئولوژیک و گفت‌وگویی را برای دنیا روایت می‌کند که در آن غرب مسئول آشفتگی جهانی است و چین را قادر می‌سازد این ایده را ترویج کند که راه‌حل‌هایی برای این موضوع دارد.

و در نهایت ابتکار تمدن جهانی، که ماه مارس ۲۰۲۳ اعلام شد، ابتکاری که می‌شائیل سومن، کارشناس شورای آتلانتیک طرح کرد، می‌گوید یک سیستم ارزشی متمرکز و تعریف شده را توسط دولت چین ترویج می‌کند و نشان‌دهنده تلاش دیگری از سوی یکن برای حذف ارزش‌های جهانی در زمینه‌هایی مانند حقوق بشر و دموکراسی است. در کنار این ابتکارات، شی با محکم‌تر کردن روابط خود با کشورهای خاورمیانه به‌ویژه عربستان توانسته است دسترسی به منابع انرژی را در کنار دسترسی به بازارهای فروش محصولات خود تضمین کند. شی با درگیر کردن عربستان در ابتکار کمربند و جاده، می‌تواند فشارهای ایالات متحده بر اقتصاد کشورش را تعدیل کند. برنامه دیگر شی، نفوذ اقتصادی فزاینده چین در آفریقا است که اتفاقاً نگرانی‌های بسیاری برای غرب به وجود آورده است. رسانه‌های غربی از اصطلاح «استعمار» در توصیف گسترش حضور چین در قاره آفریقا استفاده می‌کنند اما چین به دلیل انعطاف در سیاست مالی خود و عدم تحمیل شرط‌های سیاسی در ازای اعطای وام توانسته است جای پای محکمی در قاره سیاه برای خود باز کند.

فعالان خصوصی



صادرات ۵۰ میلیون دلاری فرش دستبافت

سال گذشته ۵۰ میلیون دلار فرش دستبافت صادر شد. عبدالله بهرامی، مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستبافت در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به پتانسیل و ظرفیت بالای صنعت فرش دستبافت در کشور اظهار کرد: در حال حاضر بیش از ۱۰ هزار کارشناس ارشد در حوزه فرش دستبافت در رشته‌های گوناگون بافت فرش، طراحی، مرمت، تعمیر و تولید در داخل کشور وجود دارد که باید از این ظرفیت و نیروهای آماده علمی به‌نحوه مطلوب استفاده شود. او افزود: این نیروهای خلاق و آماده را می‌توان در قالب تعاونی به بازار کار متصل کرد و فرش را از حالت سنتی درآورد اما به شرطی که حمایت شوند. بهرامی ادامه داد: متأسفانه هم با تحریم داخلی روبه‌رو هستیم و طراحان بزرگ فرش در داخل حمایت نمی‌شوند و هم به لحاظ خارجی در بحث صادرات مشکل داریم، در حالی که سال‌های سال است پرچمدار فرش جهان هستیم.



کاهش ۱۰ درصدی قیمت خودروهای خارجی

در یک ماه گذشته اتفاق چشمگیری را در بازار خودرو تجربه نکرده‌ام و بازار به دلیل ضعف عرضه همچنان در رکود به سر می‌برد. در این یک‌ماهه قیمت خودروهای خارجی ۱۰ تا ۱۲ درصد کاهش داشته است و سیر قیمت خودروهای داخلی نیز کاهش یافته بود. سعید موتمنی، رئیس پیشین اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشنندگان خودروی تهران در گفت‌وگو با ایسنا درباره آخرین وضعیت بازار خودرو توضیح داد: تب انتخابات هم به رکود بازار دامن زده و مردم را برای معامله محتاط کرده است و همه در انتظار وضعیت ریاست جمهوری هستند. موتمنی اظهار کرد: خودروهای ثبت‌نامی چه از انواع خارجی باشند چه داخلی و مونتاژی بر متعادل کردن بازار تأثیرگذار نیستند چون از قیمت خودروهای مشابه در بازار ۶۰ تا ۷۰ درصد ارزان‌تر هستند و تقاضایی که برای آنها وجود دارد از نوع کاذب به شمار می‌آید زیرا متقاضیان، این خودروها را با هدف مصرف ثبت‌نام نمی‌کنند.



۲۰۰ هزار تن نیاز سالانه پنبه

بنابر آمار صنعت نساجی سالانه ۲۰۰ هزار تن پنبه نیاز دارد که حدود ۵۰ درصد این میزان در داخل تولید می‌شود. محمدحسین کاویانی، مدیرعامل صندوق پنبه در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: بنابر آمار از نیمه دوم فروردین کشت پنبه آغاز و تا اواخر خرداد ادامه داشت، اما هنوز وزارت جهاد آمار سطح زیرکشت و کشت سبز مزارع را اعلام نکرده است. به گفته او، شواهد حاکی از آن است که سطح زیرکشت نسبت به مدت مشابه سال قبل کمتر است. کما اینکه سال گذشته سطح زیرکشت استان گلستان ۱۸ هزار هکتار بود که امسال کمتر از ۷ تا ۸ هزار هکتار گزارش شده است. همچنین سایر استان‌ها هم طی تماس تلفنی اعلام کردند که به‌دلیل عدم صرفه اقتصادی، سطح زیرکشت کاهش یافته است. کاویانی از کاهش نرخ جهانی پنبه خبر داد و گفت: نرخ جهانی هرکیلو پنبه به یک دلار و ۸۰ سنت رسیده است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک کهربیزک

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای رحیم قاسمی تبار با ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده در دفترخانه Y کهربیزک مدعی است سند مالکیت یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۵/۴۴ مترمربع به پلاک ثبتی ۴۰۸ فرعی از ۱۶۸ اصلی، مفروز و مجزاشده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۳۷۹ در طبقه و واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۵۰ حوزه ثبت ملک کهربیزک استان تهران با مالکیت رحیم / قاسمی تبار فرزند قربانعلی شماره شناسنامه ۳۷۷ تاریخ تولد ۱۳۶۰/۰۶/۲۵ صادره از قم دارای شماره ملی ۳۸۵۳۹۸۷۹۴ ه با سهم ۶٪ از کل سهم ۶ به‌عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۵۷۹۰۰/۰۹/۱۹ تاریخ ۱۳۹۲ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۴۰۱۵۰۹ سری D سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۵۳۰۵۳۰۰۱۳۹۶۲۰ ثبت و صادر گردیده است و طبق گواهی دفتر املاک در رهن نمی‌باشد و به علت اثاث‌کشی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده‌اند. لذا مراتب یک نوبت آگهی می‌گردد تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و رسید دریافت نمایند. چنانچه در مدت مقرر اعتراضی واصل نگردد وفق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

سعید محسن سادات حسینی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهربیزک - از طرف عبداللطیف اونق م الف : ۳۴۰

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تأیید انتقال عادی و یا سهم مفروضی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود تا شخصی یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

۱- رای شماره ۱۵۹۰۱۱۵۹۰۳۰۰۲۷۰۵۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ رای سیدجعفر حسینی محمدآبادی فرزند سیدحسن به شماره شناسنامه ۲۰۲۰ صادره از اصفهان به شماره ملی ۱۳۹۱۶۲۹۹۱۲ در دو دانگ یک باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۸۸۳۵ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۹۱/۶۰ مترمربع، خریداری طی سند رسمی.

۲- رای شماره ۱۱۵۶۰۰۲۷۰۵۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ رای سیدجلیل حسینی محمدآبادی فرزند سیدحسن به شماره شناسنامه ۷۹۷۴ صادره از اصفهان به شماره ملی ۱۳۹۳۴۳۴۷۵۸ در دو دانگ یک باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۸۸۳۵ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۹۱/۶۰ مترمربع، خریداری طی سند رسمی.

۳- رای شماره ۱۱۶۰۰۲۷۰۵۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ رای سیدمحمد حسینی محمدآبادی فرزند سیدحسن به شماره شناسنامه ۸۲۴۱۵۵۵۷۱۲ صادره از اصفهان به شماره ملی ۱۳۹۱۵۵۵۸۲۴ در دو دانگ یک باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۸۸۳۵ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۹۱/۶۰ مترمربع، خریداری طی سند رسمی.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۴

شناسه آگهی: ۱۷۴۱۸۱۷

مهدی صادقی وصفی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

تعداد اقلام	موضوع مناقصه	جمع عددی	شماره فراخوان در سامانه ستاد
۱	خرید انواع کامیون جرتقالداریه (۶×۴)	۴	۲۰۳۰۹۲۲۸۰۰۰۵۵۱۵
۲	خرید انواع کامیون جرتقالداریه (۶×۴)	۳	

نقضای شماره: ۰۲۷-۰۲۶۱۵-۰۳۲-۴۰ / خرید انواع کامیون جرتقالداریه ۱۰ تن ۱۵ تن

مناقصه شماره DT1 ۰۲۷۰۲۶۱۵۲۶۱۰۳۲۰۳۳۴۰۳

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر به‌صورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

لذا کلیه مناقصه‌گرانی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می‌باشد می‌توانند ظرف مدت ۵ روز از چاپ آگهی نوبت دوم با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل فرم‌های شماره ۲ شامل تعهدنامه ارائه کالا و خدمات پس از فروش، اقدام نمایند و می‌بایست ظرف مدت ۱۴ روز پس از اتمام مهلت اولیه نسبت به بازگذاری فرم‌های مذکور به همراه مدارک و مستندات تکمیلی مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و براساس موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی **(برای معاملات بیشتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط)** در سامانه ستاد اقدام نمایند.

- شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه‌گران کسب امتیاز حداقل ۶۰ از ۱۰۰ در ارزیابی کیفی می‌باشد. «دریافت امتیاز مذکور براساس شاخص‌های اعلام‌شده در جدول ارزیابی کیفی می‌باشد.»
- اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد برای مناقصه‌گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
- با وصول حداقل دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمان‌بندی مناقصه گشایش پاکات انجام می‌شود.
- کلیه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد. ضمناً مدارک به‌صورت دسته‌بندی‌شده و منطبق با شاخص‌های اعلام شده (توان مالی/ارزیابی و تجاریت قبلی/استانداردها/گزارش) بارگزاری گردند.
- گشایش پاکات مالی بین مناقصه‌گرانی انجام خواهد شد که کلیه اقلام تقاضا مورد تأیید کمیته فنی بازگانی قرار گرفته باشند.
- خرید کالا به‌صورت یکجا برای تمام اقلام تقاضا به یک مناقصه‌گر (سرجمع پیشنهادی مناقصه‌گر) صدور سفارش می‌گردد.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.

شناسه آگهی: ۱۷۴۰۰۱۸

واحد ترابری اداره تدارکات خرید کالای داخلی (تلفن: ۰۲۱-۳۴۲۴۰۳۳۴)